
 
 Uchwała Nr XXI/325/08 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 5 sierpnia 2008 r. 

  
w sprawie nadania  Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Dębicy 
 
  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”h” ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 25 
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2001r. 

Nr 13,poz. 123. z póź.zm.) 
 

  
Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

  
§ 1. 

  
Nadaje się Statut Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Dębicy, stanowiący integralną część 

niniejszej uchwały, jako jej załącznik. 
  

§ 2. 
  

Tracą moc uchwały: Uchwała Nr XXVII / 146/ 92 Rady  Miejskiej w Dębicy z dnia 04 lipca 

1992 r.w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Dębicy, Uchwała Nr 

XLVI/526/02 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 12 lipca 2002r w sprawie zmian w Statucie 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Dębicy. 
  

§ 3. 
  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  
  
      
  
  

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  w Dębicy 

 
 

Jan   Borek 
  

  
  
  
  
 
 


